
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15 травня 2024 року   м. Чортків           №142 

 

Про відмову у наданні компенсації за 

знищений об’єкт нерухомого майна 

***, за заявою  №3В-28.04.2024-

101229 

 

Відповідно до пункту 2 частини 6 статті 6 Закону України «Про 

компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, та 

Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України», враховуючи звіт «Обстеження технічного стану та 

руйнувань багатоквартирного житлового будинку по вул. Ст. Бандери, *** від 

ракетного обстрілу 11.06.2022, у м. Чортків Тернопільської області з 

рекомендаціями про виведення з аварійного стану для повернення будинку в 

експлуатацію» (далі – Звіт), зареєстрованого  в Єдиній державній електронній 

системі у сфері будівництва за №ТО01:5857-3176-7533-6841, на підставі 

протоколу засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна, внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України (далі – Комісія) від 13.05.2024 №5, утвореної 

рішенням виконавчого комітету міської ради від 20.12.2023 №366 (зі змінами), 

керуючись статтями 34, 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити у наданні компенсації за знищений об’єкт нерухомого 

майна *** за заявою №3В-28.04.2024-101229 у зв’язку з тим, що об’єкт по 

вулиці Степана Бандери, *** кв. *** згідно Звіту не зруйновано. 

 

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви №3В-28.04.2024-

101229 забезпечити невідкладно внесення до Державного реєстру майна, 



пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копії. 

3. Копію рішення направити в управління комунального господарства, 

відділ Центр надання адміністративних послуг міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 
 


